ПРОТОКОЛ
итогов закупа ЛС  способом запроса ценовых предложений
с. Новоишимское                                                                                                                                                                      4 мая   2020 года
Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Районная больница района им.Г.Мусрепова» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, район им.Г.Мусрепова, с.Новоишимское, ул.Мира,1, провел закуп ЛС способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, изделий медицинского назначения и фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями (далее Правила).
Ценовые предложения на участие в закупе от потенциальных поставщиков до и после истечения окончательного срока предоставления  не поступали.
·
	№п/п

Наименование

Характеристика

Ед. измерения

Кол-во

Цена, тенге

Выделенная сумма, в тенге

	1
	Ацетилцистеин
	таблетки шипучие 600 мг №20
	уп.
	30
	4850,00
	145500

	2
	Эпинефрин
	Раствор для инъекций 0,18% 1 мл
	амп
	500
	86,10
	43050

	3
	Фенотерол и Ипратропия бромид
	Раствор для ингаляций по 20 мл
	фл
	300
	1358,81
	407643

	596193

· Организатор закупа(заказчик) КГП на ПХВ «РБ района имени Г.Мусрепова"  КГУ "УЗ акимата СКО» по закупу способом запроса ценовых предложений ЛС  РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk533522504][bookmark: _Hlk532208346]	Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лотам 1;2;3; несостоявшимся согласно п.112 Главы 10 «При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.»

	         И.о.главного врача:                                                             Маткенова С.Г.
[bookmark: _GoBack]